Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» марта 2020 г                        № 163                       пгт. Яблоновский
О введении режима повышенной
готовности на территории муниципального
образования «Яблоновское городское
поселение» и мерах по предотвращению
распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)
В целях предотвращения угрозы распространения на территорию МО «Яблоновское городское поселение» короновирусной инфекции (2019-nCoV):

1. Ввести на территорию МО «Яблоновское городское поселение» режим функционирования «Повышенная готовность» с 0 часов 00 минут 17 марта 2020 года до 0 часов 00 минут 01 мая 2020 года.

2. Запретить на территории муниципального образования на период действия режима «Повышенная готовность» проведение:

- детских межшкольных, межмуниципальных спортивных, культурных и иных мероприятий;

- спортивных, культурных и иных мероприятий с участием студентов;

- спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Проект внесен:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче

Проект согласован:

управляющий делами Администрации                                        И.К. Тлиф

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов